
( .

. à. ,4'
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA o QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PÓS-GRADUAÇÃO - DIREITO

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE

REALIZAÇÃO DA 2ª FASE (entrevista e análise curricular)

EDITAL Nº 01/2023 — 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE PASSO FUNDO

A 4ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CIVEL DE PASSO FUNDO,
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe São conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ—RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO o resultado da prova objetiva do processo seletivo de estagiários de
Pós—Graduação - Direito.

| — DIVULGAR informações referentes à 2ª FASE (entrevista e análise curricular), a serrealizada com os candidatos habilitados, os quais ficam, desde já. CONVOCADOS para sua
realização:

3) DATA DA ENTREVISTA: 24/02/2023

b) HORÁRIO: 13 horas e 30 minutos

O) LOCAL: Gabinete da 4ª Promotoria de Justiça Cível de Passo Fundo, localizada na Rua
Bororós, nº 89, Bairro Lucas Araújo, Passo Fundo-RS.

RESULTADO PROVA OBJETIVA

Classificação Nome do Candidato Nº Inscrição Nota Situação
1 ENZO EDUARDO DE ALBUQUERQUE CALLIARI 01 5.0 HABILITADO
2 MARIANA ENDRES DIDONÉ 02 5,0 HABILITADO

Passo Fundo, 23 de fevereiro de 2023.

ISTIANE CARDOSO,
4ª Promotora de Justiç da Promotoria de Justiça Cível de Passo Fundo,

R ponsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 23/02/2023

Procedimento 00821.000.622/2023  –  Evento 0017  –  Página 2


